INEXIGIBILIDADE Nº 056/2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE N.º 056/2025

O Prefeito Municipal, no exercício de suas atribuições legais, 
ADJUDICA o objeto da Inexigibilidade n.º 056/2025 a 16.729.623 
EVANDRO CARLOS BELO ANGELUCI, no valor de R$ 
20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais), para a “CONTRA-
TAÇÃO DA BANDA PARAFÔNICOS COM ESTRUTURA 

COMPLETA DE SOM, TELÃO DE LED E ILUMINA-
ÇÃO PARA SHOW DE 2 HORAS NO FERNATAL, DIA 
16/12/2025, NA PRAÇA DA MATRIZ DE FERNANDÓPO-
LIS”.

Além disso, HOMOLOGO o processo licitatório n.º 267/2025,

[...]

forme demonstrado no Parecer Jurídico nº 586/2025 e 
nos autos do Processo Administrativo nº 17.757/2025. 
ADJUDICA o objeto da contratação à empresa EDILSON 
PEREIRA DE GODOY LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
08.199.676/0001-68, pelo valor global de R$ 96.000,00 (Noventa 
e Seis Mil Reais), cujo objeto é a “Contratação de empresa espe-
cializada em serviços de apoio administrativo de treinamento, 
assessoria e capacitação tributária e fiscal do Departamento 
de Arrecadação e Finanças do Município de Fernandópolis”. 
HOMOLOGA o procedimento da Inexigibilida-

[...]

COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO 
DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”, à empresa:
•	 GALHARDO & CANALES LTDA (CNPJ 

28.964.702/0001-04):
Item 01 - Valor unitário: R$ 220,00 | Valor total: R$ 105.600,00.
Item 02 - Valor unitário: R$ 350,00 | Valor total: R$ 189.000,00.
TOTAL: R$ 294.600,00 (duzentos e noventa e quatro mil e 

seiscentos reais).
Adicionalmente, HOMOLOGA o resultado do Processo 

Licitatório n.º 199/2025, conforme descrito no Termo de Jul-
gamento e no Termo de Homologação, ambos disponíveis no 
sistema Comprasnet e anexados a este processo administrativo, 
ratificando-os para que surtam todos os efeitos legais e jurídicos